
Прилог 2 – Образец К1 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Пласница за 

извештајниот период (кумулативно) за четвртиот квартал  

од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година 

 

 

Основен Буџет:  

Приходи  

Планирани приходи: 49.985.000 денари 

Реализирани приходи: 38.833.086 денари  

Процент на реализација на приходи: 77,68%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 49.985.000 денари 

Реализирани расходи: 32.615.647 денари  

Процент на реализација на расходи: 65,25% 

 

 

Наменска дотација: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 3.667.032 денари  

Реализирани приходи: 3.546.942 денари 

Процент на реализација на приходи: 96,73%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 3.667.032 денари  

Реализирани расходи: 3.546.942 денари  

Процент на реализација на расходи: 96,72% 

 

Самофинансирачки активности: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 374.000 денари 

Реализирани приходи: 113.306 денари  

Процент на реализација на приходи: 30,30%  

 

 

 



Расходи  

Планирани расходи: 374.000 денари 

Реализирани расходи: 95.700 денари  

Процент на реализација на расходи: 25,58% 

 

Донации: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 450.000 денари 

Реализирани приходи: 0 денари  

Процент на реализација на приходи: 0%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 450.000 денари 

Реализирани расходи: 0 денари  

Процент на реализација на расходи: 0% 

 

ВКУПНО: 

 

Приходи  

Планирани приходи: 54.476.032 денари  

Реализирани приходи: 42.493.334 денари 

Процент на реализација на приходи: 78,00%  

 

Расходи  

Планирани расходи: 54.476.032 денари 

Реализирани расходи: 36.258.289 денари  

Процент на реализација на расходи: 66,55% 

 

 
Изготвил          Градоначалник 

Жана Димоска            Алија Јаоски 

______________        _______________ 


